
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.129.2023.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), § 18 pkt 2 lit. a oraz § 18 pkt 3 Uchwały Nr 
LXVI/879/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 306,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 306,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 306,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 45.806,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 45.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 94.631.994,66 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 67.003.446,66 zł, 

2) dochody majątkowe 27.628.548,00 zł. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 115.673.638,19 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 71.137.401,99 zł, 

2) wydatki majątkowe 44.536.236,20 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: 3C61CA39-B0A3-4DC1-8787-19A6636F012B. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.129.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 29 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 268 592,27 306,00 2 268 898,27

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

130 028,00 306,00 130 334,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 628,00 306,00 11 934,00

Razem: 94 631 688,66 306,00 94 631 994,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3C61CA39-B0A3-4DC1-8787-19A6636F012B. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.129.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 29 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 699 012,77 0,00 8 699 012,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 995 328,65 -8 500,00 7 986 828,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 938 703,00 -3 000,00 935 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 683,00 -500,00 137 183,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00 -5 000,00 62 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 970,00 8 500,00 77 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 8 500,00 18 500,00

852 Pomoc społeczna 6 568 520,27 306,00 6 568 826,27

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

190 028,00 306,00 190 334,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 400,00 300,00 11 700,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

228,00 6,00 234,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 759 795,20 0,00 9 759 795,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 279 000,00 0,00 3 279 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 000,00 32 000,00 180 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 908 230,00 -37 000,00 2 871 230,00

Razem: 115 673 332,19 306,00 115 673 638,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3C61CA39-B0A3-4DC1-8787-19A6636F012B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.129.2023.WFB z dnia 29 czerwca 2023 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest: 

1) otrzymanie środków z Funduszu Pomocy w kwocie 306,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, tj. na wypłatę jednorazowych świadczeń 300,00 zł 
oraz obsługę zadania - zwiększenie w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 85214 Zasiłki 
okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.  

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest:  

1) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Organizacyjnego w celu 
bieżącej realizacji zadań przez wydział - przesunięcie planu wydatków w ramach działu 
750 Administracja publiczna, między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu) i 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego;   

2) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Inwestycji w celu bieżącej 
realizacji zadań przez wydział - przesunięcie planu wydatków w ramach działu 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 94.631.994,66 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 115.673.638,19 zł. 

Id: 3C61CA39-B0A3-4DC1-8787-19A6636F012B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.129.2023.WFB BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie


